bério Faustino Farias

- Veread

rEM

ATESTO  O RECEBIMENTO PROT
i 	DE 200

Sec Administ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando a pavimentação em paralelepípedo na rua Pedra Comprida

no Bairro Barroca em Paulo Afonso- Ba. Considerando que a requerida

solicitação beneficiará os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 	de janeiro de 2017.

APROVADO (A) ti. SESSÃO No   j.g1-1
nEdajo3iapo

VOTOS CONTRA

MESA DA C / • A  IIÀ•
4 	Oà•

	 Albedo Faiap _farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
E

Secrtúdmjnjj 	a

Ama (A) kii.c;ESSÁO
DELI  03LapoRkunuinu
VOTOS W

N1ESA DA C.M./ RA 	O

1 E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N

/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando a pintura do quebra molas e implantação de uma faixa de

pedestre, sinalização eficiente a fim de reduzir o excesso de velocidade

localizada na Avenida Rio Branco ao lado da creche, no Bairro Jardim

Bahia, em Paulo Afonso- Ba. Considerando que a referida solicitação

trará maior segurança aos alunos da Escola Vinícius de Moraes bem

como as crianças da creche ambos localizados no Bairro acima

mencionado.

Sala das Sessões, em 05 de janeiro de 2017.

Iberio Faustino Farias
- Vere

_
ATESTO O RECEBI
EM, c2.0

_
TO PROT

DE 20

Secre{an Admmislra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando um braço em um dos postes que fica localizado na Travessa

Nossa Senhora de Fátima no Bairro Jardim Bahia. Pois os moradores da

referida rua, estão sentindo a real necessidade de maior iluminação

naquele local.

Sala das Sessões em 05 de janeiro de 2017.

1

1 APROVADO (A) NI' SESSÃO N°_,JX4_42-1

VOTOS CONTRA
Delika3a- RORtUaltin  I

MESA DA C.M.R.A.C.  /0-31 PIT  41 i i

L)EN1F

TO PAOT N
DE

ATESTO O RECEBI
EM

Sala das Sessõ em 05 	eiro de 2017.

eno Fau o Fanas

r -

APROVADO (A)N.", SESSÃO No   j
DE.46J_Q3.11.  POR
VOTOS CON

MESA DA C. 	O'  6  i°  —LI j
f ;fifilltS..
Á 112.44641.o' ..! Pf2E

Sec 1 Amisua

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 0/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando a reforma do campo de futebol localizado no balneário

Prainha em Paulo Afonso —Ba. Considerando que a requerida solicitação

beneficiará os moradores daquela localidade.

APROVADO) 11 /4V. SESSÃO Ne   3 çzp-,1
DE(  03 aPoRumaw rnfolotle
volts CONTRA
MESA DA C M./P.A.  JO 61

PI 1 L) E IV -FE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
E

DE

Admitiu
1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.())--9 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando a cobertura da quadra Poliesportiva do bairro Jardim Bahia.

Contudo a requerida solicitação beneficiará a toda comunidade que

frequenta esta localidade esportiva —educacional

Sala das Sessões em 05 de janeiro de 2017.

Albério Faus 	Farias

- Vereador -

eno Faustino Farias

- Vereador -
APROVADO (A) Nft SESSÃO N° 	%4-

OICEdk DE912 	0.3111E0E
VOTOS COMI
MESA DA .M. P.A.  CO

ATESTO O REDE&
EMa2I

ra drninis

rTOPOTw  a2
DE 200

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  015/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando o aumento da grade de proteção da ponte sobre o Rio São

Francisco que dá acesso á ilha de Paulo Afonso —Ba.

Justificativa: A presente solicitação tem relevância significativa, visto que

o crescimento das comunidades, bem como o tráfego de crianças e

idosos nessa área, aumentou nesses últimos tempos, sendo necessário o

aumento dessas grades de proteção para garantir maior segurança á

população.

Sala das Sessões, em 05 de ja eira de 2017.

eno Faustino Farias

ereador -

;PROVIDO (A) r SE5a3 No 3,  14-

DE.CQ
\tifos CONTRA

t,IESA DA C  r‘  t  L 	OS] O

VEM.'"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 41 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a vossa Excelência que se digne remetera presente ao Exemo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a retirada de um poste

de energia que se encontra em um lugar não adequado localizado na rua Maria

Quitéria em frente ao n289 próximo ao condomínio encontro das Águas no bairro

Jardim Bailia em Paulo Afonso — BA. Considerando que a referida solicitação

beneficiará todos a todos os moradores daquela localidade,

Sala das Sessões, em 06 de janeiro de 2017.

MISTO O RECEBIMENTO PROT—TZEr
.( 	DE alui I E

Sala das Sessões em 05 de janeiro de 2017.

rias

- Vereador -

APROVADO(A) ll'l SESSÃO N°

DCE:j  10M3-.CORNSWI1l iTf  034
VOTOS CONTRA

MESA DA C

4f ir  /
PH 	1-)1=N

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  cZe  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando a reforma do PSF no bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso-

Ba. Considerando que a referida solicitação beneficiará a toda

comunidade.

bério Faustino Farias
- ere

rE

ATES iu u atCEBNIENTO MI N°
M. I  ti   ! 	o à_  	0E2

SecrearI3wus crativi.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  j 9-  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na
forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo . Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a reforma e ampliação da Escola Vinicius de Moraes
localizada no bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso- Ba.
Contudo a requerida solicitação trará mas conforto e qualidade aos
alunos e a comunidade.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017

Ard2 ADO (A) IV SESS'AO N

1 r,ELCS j23/13-__ PoRuaawicarsi  Me
voTes ciyNTRA

HIESA DA C.M./RA  e•
a. Cl

• ,W,:ii1c1; te: y4; L.
Ajk 	'-'r '-C•

•\ 	cs-A.  - 	1/4-zt`--73-çj'- 	"
1 i;( 	• -La

a -

ex./ II/ Átt,_
‘V7e-u'‘e

Z.:

;_rrd r tO.  O-- ...-evee•
PT -  TI; '

t-nct,.,-4C)rrit rki- C>
-)e

"'"-• 	FR 	< ;2-5? .;

'Cá

1%;11L-01  Ífi P4C-6) 	-r 414,1e,  s' 	 P  c;  '3_S

Bairro Pedra Comprida

Eu Fabricio Marques Cal& portador do RG 	: 1.167.199.316 SSP/BA e CPF:

031.197,615-83, Representante do Bairro Pedra Comprida, Paulo Afonso-BA.

"

'22 ctt rk; 	C 	 ,7 CS 	A 	S o 	-i-
r 	 r-no,

CP- 1f•--2-L. 	 1?;123?22

.7,2L,
.0) r:;•\. 	- 	C A,s64 c4,a

t2c 	c-LC, c: -Lr e _".

k•C tU 1zv 	 •» C
•

id a(rj (»C 	f
' 	 n

;26A—re: 	Áocfri". 	Vrit
lt/GiuAmt Cniv~

5 ( 	Y'ç 951/7,9.;

Albério Faustino arias
erea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

EXIBO. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NI'  .3) ‘,  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na
forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo . Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a ampliação da rede de abastecimento de água do Povoado
Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba.
Contudo a requerida solicitação beneficiará a todos.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017

APROVADO (A) N SESSÁO  N°.. IRA ,?1
DEreilal  POR
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A.  Oh!  • 1.1

lberio Faustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO INE°  .1) 5  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvir o plenário, vem na
forma regimental requere a vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo . Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a reforma e ampliação do PSF (Posto de Saúde da Família)
da Vila Moxotó Bahia em Paulo Afonso- Ba, para melhor atender a
população daquela Localidade.
Contudo a requerida solicitação beneficiará a todos.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017

nIF

i 	 tIpnT

nE 2

Secred 	Irava

I

APROVF (A) !e SESSÃO 21°  a-•  I  cti4
DE_S i0/11P13

i; VOTOS CONTRA
MESA DA C 2-17P:—UFA—La.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012